PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
ПОСЕЛКА ВОЛЬГИНСКИЙ
Петушинского района

Владимирской области
от 11.05.2021                                                                                                    №161
	Об определении гарантирующих организаций по водоснабжению и водоотведению на территории
МО поселок Вольгинский

В соответствии с Решением КЧС и ОПБ поселка Вольгинский от 11.05.2021 №5  «О мероприятиях по бесперебойному обеспечению населения на территории МО поселок Вольгинский» услугами холодного водоснабжения о водоотведении», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 12 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», п. 8 части 1 ст. 93 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом муниципального образования поселок Вольгинский

п о с т а н о в л я ю:
1. Определить гарантирующей организацией для централизованных систем в сфере холодного водоснабжения на территории муниципального образования поселок Вольгинский с 00.00 час. 12 мая 2021 года:

-общество с ограниченной ответственностью «ВТГ-Вода» с зоной деятельности: улицы Еськинская, Новосеменковская, Северная, Старовская, Заводская,  за исключением территории АО «ПЗБ», Луговая;

           -общество с ограниченной ответственностью «НаучТехСтрой плюс» с зоной деятельности: Владимирская, имени Юрия Хохрякова, Тихвинская, Московская:

2. Определить гарантирующей организацией для централизованных систем в сфере водоотведения на территории муниципального образования поселок Вольгинский  с 00.00 час. 12 мая 2021 года:

-общество с ограниченной ответственностью «ВТГ-Вода» с зоной деятельности: улицы Заводская, Луговая, Еськинская, Новосеменковская, Северная, Старовская, Владимирская, имени Юрия Хохрякова, Тихвинская, Московская.
          3. Руководителям вышеуказанных организаций:

3.1. Обеспечить холодное водоснабжение и водоотведение абонентов, присоединенных в установленном порядке к централизованным системам холодного водоснабжения и водоотведения;
3.2. Заключить договоры, необходимые для обеспечения надежного и бесперебойного предоставления вышеуказанных коммунальных услуг;
3.3. При разработке планов мероприятий, связанных с производством, передачей воды, а также при разработке планов мероприятий, связанных с водоотведением в границах муниципального образования поселок Вольгинский, необходимого для надлежащего обеспечения населения водоснабжением и водоотведением руководствоваться утвержденными схемами водоснабжения и водоотведения муниципального образования поселок Вольгинский.
 6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по основной деятельности Александрова Д.М.
7.  Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Вольгинский вестник».
Глава администрации
поселка Вольгинский                                                                         С.В.Гуляев